
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.05.2022 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:56 Skat.: 89 Spēles Nr.: 5

R. Laviņa Sporta studija HS Kurbads2 : 4
(0:1, 2:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, GRIŠKEVIČS Jevgēnijs ODIŅŠ Vladislavs, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:30 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 2:32 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:31 : 2:49 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 10 5:03 : 3:19 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 15:55 16:25 MBV  81 KLEZBERGS Kristiāns Klupināšana

Vārti 16:25 0:1 KUR VV1 95 BURKITS Aleksis SEILIS Patriks #85, MASTEIKO Emīls
#55

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:54 1:1 MBV VS 55 BREIKŠS Toms GRIGAĻŪNS Jānis #9
Nor. 23:45 25:45 KUR  14 ŅEČEPURENKO Artjoms Klupināšana
Nor. 25:59 26:31 KUR  13 BINDE Roberts Klupināšana
Vārti 26:31 2:1 MBV VV1 28 KAZAKS Edgars Adrians BEŅISLAVSKIS Ričards #44

Vārti 29:06 2:2 KUR VS 76 STREIKIŠS Markuss RATKEVIČS Daniels #10, SEDJUKEVIČS
Artūrs #26

Nor. 35:31 37:31 MBV  96 GRĪNBERGS Ričards Rupjība
Nor. 35:31 37:31 KUR  85 SEILIS Patriks Rupjība
Vārti 36:07 2:3 KUR VS 6 KOVAĻEVSKIS Rihards LIVŠICS Davids #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:54 43:54 MBV  10 SĒJĀNS Artūrs Spēles laika vilcināšana
Nor. 47:17 47:35 MBV  91 PETRIŅŠ Kristofers Sitiens ar nūju
Vārti 47:35 2:4 KUR VV1 8 LIVŠICS Davids STREIKIŠS Markuss #76
Nor. 48:48 50:48 MBV  75 BERGS Gustavs Pretinieka turēšana
Nor. 49:19 51:19 KUR  76 STREIKIŠS Markuss Rupjība
Nor. 57:50 59:50 KUR  11 LOČMELIS Emīls Klupināšana
VS 57:50  MBV  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 57:50  MBV     
VS 60:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 0:00
38 DINSDORFS Marks 0 0 0.00 57:50

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 BRANTS Markuss 0 0 0.00 0:00
80 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VILCĀNS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BALSEVIČS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SĒJĀNS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ERMALIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KAZAKS Edgars Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ZALAMANIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U BEŅISLAVSKIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BREIKŠS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U KOMULS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A BERGS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KLEZBERGS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U GRĪNBERGS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U ČERŅAVSKIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KOVAĻEVSKIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LIVŠICS Davids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RATKEVIČS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BINDE Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŅEČEPURENKO Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BĀRENS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BĪRIŅŠ Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SEDJUKEVIČS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A RALOVECS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KRIŠĀNS Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MASTEIKO Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U STREIKIŠS Markuss 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A SEILIS Patriks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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95 U BURKITS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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